GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO

Av. Possidônio Barreto, 330. Centro – Palhano-CE. CEP: 62910-000
Fone/Fax: (88) 3415-1060/1050 – CNPJ: 07.488.679/0001-59 - CGF Nº 06.920.232-0

AVISO DE ADIMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 2018.01.17.01 – SEDUC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO  MUNICIPIO DE PALHANO.

ESTADO DO CEARA – PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO – AVISO DE ADIAMENTO – A

Comissão Permanente de Licitação torna publico que estará iniciando a fase de lances verbais

do Pregão Presencial 2018.01.17.01-SEDUC, para o dia 07 de Fevereiro de 2018, as 09:00.

Maiores informações junto a comissão de licitação pelo telefone (88) 3415-1060/1050.

Presidente da Comissão de Licitação.